Tempus Open - Simon Seel

Simon Seel

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:55.60 AQUA-poang: 528 Datum: 2021-10-23 Tavling: DM 25m

2021

Tid

01:51.64

01:49.14

01:43.44

01:42.65

01:40.35

01:33.05

01:28.22

01:27.60

01:21.96

01:17.82

01:16.13

01:13.18

01:12.20

01:09.29

01:04.42

01:03.80

01:02.84

01:00.83

00:59.63

00:58.44

AQUA Omgang Datum

65 Final 2014-06-14
69 Final 2014-04-26
82 Final 2015-01-31
83 Final 2014-10-19
89 Final 2014-11-23
112 Final 2015-06-13
132 Final 2015-04-19
135 Final 2015-11-21
164 Final 2016-01-23
192 Final 2016-04-23
205 Final 2016-04-02
231 Final 2016-10-22
241 Final 2017-02-19
272 Final 2017-03-11
339 Final 2017-11-12
349 Final 2017-10-21
365 Final 2017-12-17
403 Final 2018-10-13
428 Final 2018-09-22
454 Final 2019-09-28

Tavling

Digital Inn Cup
Varsimiaden distrikt(forsok)
Vinterneptuniaden 2015
SwimOfHope

Hostsimiaden

Kneippbyn Swim 2015
Varsimiaden distrikt(forsok)
Hostsimiaden 2015
Vinterneptuniaden
Varsimiaden distrikt(forsok)
Nationella Knattesimmet
UGP4 - 2016

Jarfalla Nationella 2017
UGP 2

Sum-Sim region 3

U-GP 1 2017/2018

Taby Sim Klubbmasterskap 2017
U-GP 1 2018/2019

Arena Cup 2018

Swedish Swim Games


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302965
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302965&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302965&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302965&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302965&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

